

IO IT ApS

Korskildelund 6
2670 Greve

CVR-nr. 32558240

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2022

Kim Herlevsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

IO IT ApS
Korskildelund 6
2670 Greve

CVR-nr.: 32558240

Direktion

Kim Herlevsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af konsulentvirksomhed indenfor IT. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.158.387 mod DKK 868.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.496.894.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.087.858	1.862.298
Personaleomkostninger	1	-1.026.310	-743.179
Indtjeningsbidrag		4.061.548	1.119.119
Finansielle indtægter		0	262
Finansielle omkostninger		-12.037	-6.237
Resultat før skat		4.049.511	1.113.144
Skat af årets resultat	2	-891.124	-245.122
Årets resultat		3.158.387	868.022

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-344.673
Overført til overført resultat	1.458.387	1.212.695
Årets resultat	3.158.387	868.022

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Deposita		14.977	0
Finansielle anlægsaktiver		14.977	0
Anlægsaktiver		14.977	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493	496.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.925	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	26.048
Andre tilgodehavender		3.840.285	232.122
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	4.878
Tilgodehavender		3.871.703	760.027
Likvide beholdninger		1.751.433	1.369.175
Omsætningsaktiver		5.623.136	2.129.202
Aktiver i alt		5.638.113	2.129.202

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.671.894	1.213.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital		<u>4.496.894</u>	<u>1.338.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.120	151.128
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	891.124	0
Anden gæld		203.975	639.567
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.141.219</u>	<u>790.695</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.141.219</u>	<u>790.695</u>
Passiver i alt		<u>5.638.113</u>	<u>2.129.202</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	344.673	812	200.000	670.485
Udbetalt udbytte			0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-344.673	1.212.695	0	868.022
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	0	1.213.507	0	1.338.507
Overført via resultatdisponeringen		0	1.458.387	1.700.000	3.158.387
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	0	2.671.894	1.700.000	4.496.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	937.661	689.830
Pensioner	67.497	49.089
Andre omkostninger til social sikring	12.764	4.260
Andre personaleomkostninger	8.388	0
I alt	<u>1.026.310</u>	<u>743.179</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-4.877	0		
Betalt vedrørende tidligere år	4.877			
Skat af årets resultat	891.124	0	891.124	245.122
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>891.124</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>891.124</u>	<u>245.122</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	891.124			
I alt	<u>891.124</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

IO IT ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Herlevsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-110236811335

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-06-27 14:31:19 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-27 14:33:54 UTC

NEM ID 

Kim Herlevsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110236811335

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-06-27 14:49:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5LSD-UWLQZ-CC0HC-BCM4Z-QIF2K-5L2MO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>